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CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER

Data de nacemento:

Categoria:

05/07/1990
ABSOLUTO

Clube:

Adestrador:

CA FENT CAMI MISLATA

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

100 metros lisos
150 metros lisos
200 metros lisos
300 metros lisos

4 x 100 metros relevos

7.03
10.63
16.64
22.14
36.46
40.66

11/02/2017
17/06/2017
27/07/2017
20/06/2017
25/03/2017
20/05/2017

PISTA CUBIERTA - Mellores marcas da tempada

50 metros lisos

60 metros lisos

6.10

6.98

04/02/2017

17/12/2016

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba
60 metros lisos

MMT 60 metros lisos

100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
MMT 100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos
100 metros lisos

150 metros lisos

MMT 150 metros lisos

MMT 200 metros lisos

200 metros lisos
MMT 300 metros lisos

4 x 100 metros relevos

Data
11/02/2017
11/02/2017

29/04/2017
07/05/2017
07/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
20/05/2017
26/05/2017
26/05/2017
10/06/2017
14/06/2017
17/06/2017
20/06/2017
01/07/2017
01/07/2017
07/07/2017
10/07/2017
15/07/2017
15/07/2017
22/07/2017
22/07/2017

25/03/2017
27/07/2017

20/06/2017
07/07/2017

25/03/2017

29/04/2017

Marca Pto
7.05 1 SF
7.03 1 F

11.17 4 F

11.04 1 SF

11.23 7 F

10.91 3 SF

10.99 5

10.95 4

10.90 2 F

10.86 3 SF

10.80 5 F

10.96 1 F

10.63 1 F

10.96 1 F

10.78 3 F

10.86 1 SF

10.85 1 F

10.75 1 EL

10.63 1 SF

10.72 1 F

10.70 5 SF

10.70 5 EL

16.90 5

16.64 1

22.14 2

22.27

36.46 5 F

4142 1 F

Ronda Lugar

| Xornada do Circuito de Atletismo en pista de Pontevedra
Control de marcas

VI Xornada Circuito Atletiemo en pista de Pontevedra

Il Xornada Copa Deputacion en pista

Il Xornada Circuito Atletismo en pista de Pontevedra

Il Xornada Campionato de Clubes DH Honor Homes
FENT-RSOC-NUMAN-ATSAL

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO, PROMESA E
JUNIOR (1500-3000)

Il Trofeo Nadal Verxel Indoor

Nome da competicion

Pontevedra I Xornada do Circuito de Atletismo en pista
Pontevedra I Xornada do Circuito de Atletismo en pista
Elche I Xornada Liga Nacional Division de Honor
Cartagena CAMPIONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO
Cartagena CAMPIONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO
Ourense Ourense Termal Athletics Meeting 2017
Ourense Ourense Termal Athletics Meeting 2017
Soria Il Xornada Campionato de Clubes DH Hono
Vigo X1 Trofeo Alfonso Posada

Vigo X1 Trofeo Alfonso Posada

Castellon CAMPIONATO ESPANA CLUBES DH HOMES
Pontevedra XLIV Trofeo Boa Vila - 11 Xornada Trofeo S
Vigo Control de marcas

Lugo 11 Xornada Copa Deputacion en pista

Vigo XXXVIII GP Cidade de Vigo

Vigo XXXVIII GP Cidade de Vigo

Pontevedra Aberto Pontevedra - V Xornada Circuito en
Vigo Control de marcas

Pontevedra LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E
Pontevedra LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E
Barcelona CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A
Barcelona CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A
Pontevedra Il Xornada Circuito Atletismo en pista de P
Pontevedra VI Xornada Circuito Atletiemo en pista de P
Lugo 11 Xornada Copa Deputacion en pista
Pontevedra Aberto Pontevedra - V Xornada Circuito en
Pontevedra Il Xornada Circuito Atletismo en pista de P
Elche I Xornada Liga Nacional Division de Honor

Paxina 1 de 6




L &
€9

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

MMT 4 x 100 metros relevos
4 x 100 metros relevos
4 x 100 metros relevos

Detalle das particién en probas de Pista Cubierta
Marca Pto

Proba
MMT 50 metros lisos
50 metros lisos
50 metros lisos

60 metros lisos
MMT 60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

20/05/2017
10/06/2017
23/07/2017

Data
04/02/2017
04/02/2017
04/02/2017

17/12/2016
17/12/2016
14/01/2017
21/01/2017
21/01/2017

40.66 2 F
40.73 2 F
4169 7 F

6.10
6.11
6.10

7.06
6.98
6.99
7.03
7.04

N A DNNDN

Ronda
EL

F

SF

SF
F
SF
F
SF

Soria
Castellon
Barcelona

Lugar

A Corufia
A Corufia
A Corufia

Lugo
Lugo
Salamanca
Lugo
Lugo

Il Xornada Campionato de Clubes DH Hono
CAMPIONATO ESPANA CLUBES DH HOMES
CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A

Nome da competicion

CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO, PR
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO, PR
CAMPIONATO DE GALICIA ABSOLUTO, PR

Il Trofeo Nadal Verxel Indoor

Il Trofeo Nadal Verxel Indoor

Control Autnomico Absoluto en pista cubert
11 CAMPIONATO DE GALICIA DE 60 LISOS
11 CAMPIONATO DE GALICIA DE 60 LISOS
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CHAMOSA DACASA, DANIEL

Data de nacemento: 04/05/1997 Clube: CA FENT CAMI MISLATA
Categoria: PROMESA Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

5000 marcha 20.27.54 15/07/2017 LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIV
MULLERES

10000 Marcha 44.04.01 01/07/2017 XXXII CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA AIRE LIBRE

Milla Marcha en pista 5.59.69 27/07/2017 VI Xornada Circuito Atletiemo en pista de Pontevedra

RUTA - Mellores marcas da tempada

20 km marcha 1.31.16 03/06/2017 XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA-TROFEO
SERGIO VAZQUEZ

5 km marcha ruta 21.47 03/06/2017 XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA-TROFEO
SERGIO VAZQUEZ

10 Km. Marcha Ruta 43.35 03/06/2017 XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA-TROFEO

SERGIO VAZQUEZ

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
5000 marcha 12/11/2016 21,45,04 1 F Pontevedra I Trofeo Escola de Marcha Deputacion de P
5000 marcha 26/11/2016 22.01.65 1 F A Pobra do Carami XV CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA
5000 marcha 11/12/2016 21.14.22 4 F Cehegin Trofeo de Marcha 35 Aniversario Cehegin A
5000 marcha 29/04/2017 20.41.62 1 F Elche I Xornada Liga Nacional Division de Honor
5000 marcha 17/06/2017 20.54.31 5 F Ciudad Real XLI1 CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERA
5000 marcha 24/06/2017 21.38.44 1 F Pontevedra CAMPIONATO DE GALICIA JUNIOR/PROME
MMT 5000 marcha 15/07/2017 20.27.54 2 F Pontevedra LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E
MMT 10000 Marcha 01/07/2017 44.04.01 2 F Torrent XXXI1 CAMPIONATO DE ESPANA PROMESA
10000 Marcha 23/07/2017 DS F Barcelona CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A
MMT Milla Marcha en pista 27/07/2017 5.59.69 1 F Pontevedra VI Xornada Circuito Atletiemo en pista de P
Detalle das particién en probas de Ruta
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
20 km marcha 02/04/2017 1.34.12 3 F Merida Criterium Nacional de Marcha " Merida Patr
20 km marcha 02/04/2017 1.34.12 3 F Merida CAMPIONATO DE ESPANA DE 20 KM. MARC
MMT 20 km marcha 03/06/2017 1.31.16 41 F A Corufa XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA
5 km marcha ruta 12/02/2017 22.21 PA A Pobra Caramifial CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN
5 km marcha ruta 02/04/2017 22.42 PA Merida Criterium Nacional de Marcha " Merida Patr
MMT 5 km marcha ruta 03/06/2017 21.47 PA A Corufia XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA
10 Km. Marcha Ruta 18/12/2016 44.11 6 F Getafe XVIII Trofeo Marcha Atletica "Cerro Buena
10 Km. Marcha Ruta 12/02/2017 4443 1 F A Pobra Caramifial CAMPIONATO DE GALICIA DE MARCHA EN
10 Km. Marcha Ruta 02/04/2017 4534 3 F Merida Criterium Nacional de Marcha " Merida Patr
MMT 10 Km. Marcha Ruta 03/06/2017 43.35 PA A Corufia XXXI GP CANTONES DE MARCHA ATLETICA
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

REVUELTA PARRA, CARLOS

Data de nacemento: 11/03/1991 Clube: CA FENT CAMI MISLATA
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Lanzamento de martelo 7,260 62,66  12/04/2017 11l Xornada Circuito Atletismo en pista de Pontevedra

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
Lanzamento de martelo 7, 04/03/2017 60,57 4 F Montijo VIl Campionato de Espafia de Lanzamentos
MMT Lanzamento de martelo 7, 12/04/2017 62,66 1 F Pontevedra 111 Xornada Circuito Atletismo en pista de
Lanzamento de martelo 7, 29/04/2017 59,33 1 F Elche I Xornada Liga Nacional Division de Honor
Lanzamento de martelo 7, 06/05/2017 60,58 1 F Cartagena CAMPIONATO DE ESPANA UNIVERSITARIO
Lanzamento de martelo 7, 20/05/2017 59,98 1 F Soria Il Xornada Campionato de Clubes DH Hono
Lanzamento de martelo 7, 10/06/2017 58,55 5 F Castellon CAMPIONATO ESPANA CLUBES DH HOMES
Lanzamento de martelo 7, 17/06/2017 60,45 2 F Ciudad Real XLI1 CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERA
Lanzamento de martelo 7, 28/06/2017 57.78 3 F Caceres XXX Encuentro Deputacion de Caceres
Lanzamento de martelo 7, 15/07/2017 61,99 2 F Pontevedra LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E
Lanzamento de martelo 7, 22/07/2017 60,06 6 F Barcelona CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A
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URI1Z CORRAL, MANUEL

Data de nacemento: 15/03/1989 Clube: CA FENT CAMI MISLATA
Categoria: ABSOLUTO Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

Lanzamento de xabalina 800 g 69,50 15/07/2017 LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E XLVIV
MULLERES

Detalle das particién en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicion
Lanzamento de xabalina 8 25/02/2017 62,86 2 F Pontevedra CAMPIONATO DE GALICIA DE LANZAMENT
Lanzamento de xabalina 8 29/04/2017 63,80 2 F Elche I Xornada Liga Nacional Division de Honor
Lanzamento de xabalina 8 10/06/2017 62,92 5 F Castellon CAMPIONATO ESPANA CLUBES DH HOMES
Lanzamento de xabalina 8 17/06/2017 64,81 8 F Ciudad Real XLII CAMPIONATO DE ESPANA DE FEDERA
Lanzamento de xabalina 8 07/07/2017 65,79 2 F Pontevedra Aberto Pontevedra - V Xornada Circuito en
MMT Lanzamento de xabalina 8 15/07/2017 69,50 1 F Pontevedra LXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO HOMES E
Lanzamento de xabalina 8 22/07/2017 65,61 6 F Barcelona CAMPIONATO DE ESPANA ABSOLUTO DE A
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